REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

Adresa:Fushe-Arrez,PrefekturaShkoder,Tel:027123131,Email:bashkiafushearrez@hotmail.com

Nr. 1064/1 prot Fushé-Arréz, me 11.04.2022
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Fushé-Arréz

Adresa Fusé-Arréz

Tel/Faks

E-mail bashkiafushearrez@hotmail.com
Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-24676-04-11-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje kancelarie pér Bashkine Fushé-
Arréz”

5. Fondi limit 1,404,780 (njé milion e katergind e katér mijé e shtatégind e tetédhjet) Lek pa
TVSH.

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 20 dité

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.04.2022 Ora:10:00
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI | BASHKISE
Fran TUCI
Né mungesé dhe me porosi
ZV/KRYETARI

Adelajda NDOCI



